

Årsredovisning

för

VD Bygg AB

Org.nr. 559393-5470

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Volodymyr Hryvniak, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för VD Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2022 och sedan dess bedriver byggverksamhet, städverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit sin verksamhet i flera år och har etablerat sig på marknaden därför har nettoomsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 662 919	1 018 458	534 074
Resultat efter finansiella poster	3 458	18 066	54 876
Balansomslutning	351 603	172 685	389 646
Soliditet (%)	24,07	47,65	17,50

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 182	14 101	82 283
Balanseras i ny räkning	0	14 101	-14 101	0
Årets resultat	0	0	2 340	2 340
Belopp vid årets utgång	25 000	57 283	2 340	84 623

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 283
Årets resultat	2 340
Summa	59 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 623
Summa	59 623

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 662 919	1 018 458
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 663 009	1 018 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 987	0
Övriga externa kostnader		-442 619	-317 122
Personalkostnader	2	-1 021 070	-683 067
Summa rörelsekostnader		-1 658 676	-1 000 189
Rörelseresultat		4 333	18 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-899	-204
Summa finansiella poster		-875	-204
Resultat efter finansiella poster		3 458	18 066
Resultat före skatt		3 458	18 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 118	-3 965
Årets resultat		2 340	14 101

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 815	10 500
Övriga fordringar		7 452	18 031
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		182 400	63 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 823	80 314
Summa kortfristiga fordringar		326 490	172 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 114	0
Summa kassa och bank		25 114	0
Summa omsättningstillgångar		351 603	172 685
SUMMA TILLGÅNGAR		351 603	172 685

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 283	43 182
Årets resultat		2 340	14 101
Summa fritt eget kapital		59 623	57 283
Summa eget kapital		84 623	82 283
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 449	28 637
Skatteskulder		834	3 965
Övriga skulder		191 952	57 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 745	0
Summa kortfristiga skulder		266 981	90 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 603	172 685

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Volodymyr Hryvniak

2025-07-09

Styrelseledamot